dalam bentuk Mata BonusLink 

DuitNow QR P2M 

5% daripada Jumlah Transaksi 

DuitNow QR P2P 

DuitNow Transfer 

FPX 

JomPAY 

Tambah Nilai Prabayar 

4.2 Jumlah minimum setiap jenis transaksi yang dinyatakan di Jadual 1 adalah Ringgit Malaysia Satu 

(RM1). 

4.3 Jumlah Satu Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Ribu (1,590,000) Mata BonusLink yang bersamaan 

dengan Ringgit Malaysia Lima Belas Ribu (RM15,000) akan diberikan sepanjang Tempoh Kempen. 

4.4 Setiap Pelanggan Layak boleh memperoleh sehingga maksimum Lima Ratus Tiga Puluh (530) Mata 

BonusLink yang bersamaan dengan Ringgit Malaysia Lima (RM5) bagi setiap Transaksi Layak. 

4.5 Setiap Pelanggan Layak boleh memperoleh sehingga maksimum Lima Ribu Tiga Ratus (5,300) Mata 

BonusLink yang bersamaan dengan Ringgit Malaysia Lima Puluh (RM50) sebulan. Untuk mengelakkan 

keraguan, Pelanggan Layak boleh memperoleh sehingga maksimum Ringgit Malaysia Satu Ratus 

(RM100) sepanjang Tempoh Kempen. 

4.6 Ganjaran akan diberikan mengikut cara yang ditunjukkan dalam Jadual 2 di bawah:

[...]

= 265+29+530+530 Mata BonusLink 

= 1,354 Mata BonusLink 

Nota: 
15% dikira berdasarkan jumlah transaksi yang dibundarkan ke bawah kepada Ringgit Malaysia terdekat. 
2Mata BonusLink yang diberikan adalah berdasarkan kadar penukaran Ringgit Malaysia Satu (RM1) = Satu 

Ratus Enam (106) Mata BonusLink. Mata BonusLink yang diberikan akan dibundarkan ke bawah ke Ringgit 

Malaysia terdekat, mata separa tidak akan diberikan. 

5 Pemenuhan Kempen 

5.1 Pelanggan yang Layak mesti mendaftar untuk akaun keahlian BonusLink dan memautkan akaun

[...]

5.3 Sekiranya terdapat sebarang kesulitan teknikal yang tidak dijangka yang dihadapi dalam memenuhi 

Ganjaran mengikut jadual yang ditetapkan dalam Jadual 3, Ganjaran akan dipenuhi dalam tempoh 

sembilan puluh (90) hari kalendar dari akhir Tempoh Kempen. 

5.4 Sekurang-kurangnya seribu enam puluh (1,060) mata BonusLink diperlukan sebelum mata BonusLink 

boleh ditukar kepada tunai melalui Aplikasi AmOnline dan bersamaan dengan Ringgit Malaysia 

Sepuluh (RM10.00). Tunai yang ditukar akan dikreditkan ke dalam akaun CASA/CASA-i utama 

Pelanggan Layak dalam tempoh masa tujuh puluh dua (72) jam.